

Årsredovisning

för

SQ Group AB

556894-3210

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Dufva, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för SQ Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom övergripande företagsledning samt operativ, taktisk och strategisk försäljning med inriktning på account management, key account management och försäljningsledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	883	1 272	0	3 031
Resultat efter finansiella poster	218	-365	-1 490	907
Soliditet (%)	85	16	48	75

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 896	-365 302	105 594
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-365 302	365 302	0
Årets resultat			217 651	217 651
Belopp vid årets utgång	50 000	55 594	217 651	323 245

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 kr (550 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	55 593
Årets resultat	217 651
Totalt	273 244

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	273 244
	273 244

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		883 464	1 271 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		883 464	1 271 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-139 972
Övriga externa kostnader		-584 043	-916 387
Personalkostnader	2	-84 211	-578 103
Summa rörelsekostnader		-668 254	-1 634 462
Rörelseresultat		215 210	-362 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 461	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-2 785
Summa finansiella poster		2 441	-2 785
Resultat efter finansiella poster		217 651	-365 302
Resultat före skatt		217 651	-365 302
Årets resultat		217 651	-365 302

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	180 231
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	233 824	-121 831
Summa finansiella anläggningstillgångar		233 824	58 400
Summa anläggningstillgångar		233 824	58 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	430 808
Övriga fordringar		20 974	149 309
Summa kortfristiga fordringar		20 974	580 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 518	43 742
Summa kassa och bank		125 518	43 742
Summa omsättningstillgångar		146 492	623 859
SUMMA TILLGÅNGAR		380 316	682 259

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 593	420 896
Årets resultat		217 651	-365 302
Summa fritt eget kapital		273 244	55 593
Summa eget kapital		323 244	105 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 784	11 469
Övriga skulder		34 288	565 197
Summa kortfristiga skulder		57 072	576 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 316	682 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 231	180 231
Försäljningar	-180 231	0
Utgående anskaffningsvärden	0	180 231
Utgående redovisat värde	0	180 231

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	355 655	0
Utgående anskaffningsvärden	355 655	0
Ingående nedskrivningar	-121 831	-121 831
Utgående nedskrivningar	-121 831	-121 831
Utgående redovisat värde	233 824	-121 831

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Stefan Dufva

2024-06-12